



ŞUBEMİZ BASIN AÇIKLAMALARI

BARIŞ TALEBİ, EMPERYALİST SALDIRGANLIĞIN EN YOĞUN YAŞANDIĞI BÖLGEMİZDE ÇOK ACİL BİR TALEPTİR.

Dünya Barış Günü, dünyayı yeniden paylaşımaya çıkan güçlerin yarattığı kaos ortamında, barış içinde bir arada yaşama özleminin savunulduğu, bu özlemin dile getirildiği bir gün olmalıdır.

Bizler, Dünya Barış Günü olarak belirlenen 1 Eylül'e, ABD'nin Ortadoğu'da enerji kaynakları üzerindeki egemenliğini pekiştirmek için yarattığı terör ortamında girdik. Irak halkına yaptıkları kadar, komşumuz İran'a yönelik tehditleri de bölgemizi tedirgin eden bir başka gelişmedir. Barış talebi, emperyalist saldırganlığın en yoğun yaşandığı bölgemizde çok acil bir taleptir.

Milliyetçiliğin körüklendiği Kafkasya'da halklar birbirine düşürülmekte, ABD'nin denetimi altındaki Gürcistan Hükümeti, bu emperyalist gücün kışkırtmasıyla Osetlerin yaşadığı bölgeyi kana bulamakta, saldırganlığın faturasını da Gürcistan halkına yılmaktadır.

ABD-Rusya, Rusya Gürcistan ve Gürcistan ile Osetya ve Abhazya arasındaki gerilimler, başta ABD olmak üzere ABD- İngiltere- AB- Japonya bir tarafta, Rusya, Çin, Hindistan'ın da içinde yer aldığı Şanghay Beşlisi bir diğer tarafta olmak üzere dünyanın tek kutupluluktan çok kutupluluğa geçtiğinin somutlandığı bir alan olmuştur. Enerji, petrol, su kaynaklarının önümüzdeki on yıllarda emperyalistler ve büyük güçler arası "güç ve paylaşım ilişkisi"nde neden olacağı gerilim ve olası savaşların başladığı/başlayacağı bir döneme dünya çapında girilmiştir.

Hal böyleyken, boğazlardan ABD ve NATO gemilerinin mühimmat geçişine izin vermekle Türkiye dünya ve bölge barışına destek değil, köstek olmakta, savaş şahinlerine destek vermektedir.

Yakın coğrafyalardaki Amerikan güdümlü saldırgan hattın desteklenmesi ülkemizde tedirginlik yaratmaktadır. Hükümet, komşu ülkelerdeki savaşlarda, ne kadar insanın canının yandığına göre değil, petrol boru hatlarının zarar görmemesi ve enerji fiyatlarına endeksli girişimler yürütmektedir. 1 Mart tezkeresi ve ABD'nin Irak'ı işgal politikasından ders almayan iktidarın bu bağımlı tavrı ekonomik ve sosyal sorunları ağırlaştırmakta, halkımızın sırtındaki yükü büyütülmektedir.

Türkiye, iç politikada toplumsal barışa karşı "savaş" sloganlarının atıldığı, kışkırtmaları ve teröre dayalı bir yaşamı sürdürmektedir. Sivillerin yaşadığı yerlerde bombalar patlatılmakta, Kürt sorunu bu girdapta şekillendirilmeye çalışılmaktadır. Toplumun Kürt sorunu ve etnik milliyetçilik temelinde kamplaştırılmasına yukarıdan olanak tanınması, bir arada ve kardeşçe yaşamı savunan, terörü ve kışkırtmaları lanetleyen, silahların bırakılmasını isteyen sağduyulu ve demokratik yaklaşımların önünü tıkamakta, barış umudunu zayıflatmaktadır.

Toplumumuzda barış umudunun yeşertilmesi, uluslararası katliamların son bulması ve sanayileşmiş, kalkınmış, demokratikleşmiş bir Türkiye için Odamız toplumsal sorumluluklarından taviz vermeyecek, karanlığa, savaşa, emperyalist saldırganlığa karşı ülkemizde, bölgede ve dünyada barışı savunmaya devam edecek; geçmişte olduğu gibi bugün de barış ve insanca yaşam talebinin yankılandığı tüm alanlarda yerini alacaktır.

R. Erhan KUTLU
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Eskişehir Şubesi Başkanı

PKK TERÖRÜNÜ LANETLİYORUZ



TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak, Hakkari Şemdinli Aktütün Sınır Bölüğüne yapılan PKK baskımını şiddetle lanetliyoruz.

Şehit düşen askerlerimizi saygıyla anıyor, ailelerine başsağlığı ve yaralı askerlerimize acil şifalar diliyoruz.

şama umudumuz, barış ve demokrasidir. Terör eylemlerinden medet umanları bir kez daha lanetliyoruz. PKK terörüyle birlikte ülkemiz emperyalist senaryoların tehdidi altındadır. Halkımız, Kürt sorunu ve etnik milliyetçilik temelinde toplumun kamplaştırılmasına prim vermeyerek bir arada kardeşçe yaşamı savunmak, terörü ve provokasyonları lanetlemek, silahların susmasını istemek ve sağduyulu demokratik yaklaşımları egemen kılmak sorumluluğuyla karşı karşıyadır.

Bu ve benzeri saldırılardan zarar gören yalnızca terör eylemlerinde yaşamını kaybeden ve yaralanan insanlarımız değil, bu topraklar üzerinde kardeşçe ya-

**Makina Mühendisleri Odası
Eskişehir Şube Başkanı
R. Erhan Kutlu**

ÖZGÜRLÜKÇÜ, EŞİTLİKÇİ, DEMOKRATİK BİR ANAYASA İÇİN 12 EYLÜL DARBECİLERİ YARGILANMALI

12 Eylül karanlığı, toplumun bütün demokratik araçlarının elinden alınarak zora dayalı bir şekilde susturulmasının yıldönümüdür. Korku ve geleceksizliğin hakim olduğu ortamda; ilerici, demokrat ve aydınlar; bedensel ve düşünsel olarak teslim alınmak istenmiş, 12 Eylül'ü yaratanların işkence yöntemleriyle toplum geleceksizleştirilmiş ve kalıcı bir travma haline dönüştürülmüştür.

12 Eylül 1980 darbesini gerçekleştiren generallerin başlattığı korku ve geleceksizlik ortamı, neoliberal bezirgânların saldırısıyla başka bir boyuta taşınmıştır. Toplumun yaşamı esir alınmış; bireycilik, bölünmüşlük körüklenmiş; özgürlük, eşitlik ve demokrasi değerlerinin yükselişini durdurmak için emekçi halkın üstünden silindir gibi geçilmiş ve ülke cemaatler ile tarikatların insafına terk edilmiştir. Darbe, Amerikan yetkililerine, 'Bizim çocuklar kazandı' dedirtecek kadar ABD'nin emriyle yapılmış kanlı bir darbedir.

12 Eylül süreci, neoliberal saldırılarla birleşip; planlama, sanayileşme, kamu işletmeciliği ve kamu hizmetleri birikimine darbe indirmiş, bu alanları özelleştirmelerle talan ederek, sosyal devlet anlayışı-

nı piyasacı devlet anlayışına çevirip, yurttaşları müşterileştiren tüm faaliyetlerin başlamasının başlangıç ve doruk noktalarını birlikte temsil etmektedir.

12 Eylül'ü, daha önce ve sonrasında yaşadığımız; Maraş, Çorum ve Sivas katliamlarındaki gericiliğin yüzünde de görmek mümkündür.

12 Eylül ve onun zihniyetini geriletme, onları yargılamaktan, darbelere, gericiliğe ve neoliberalizme karşı halkımızın emek, özgürlük, demokratikleşme ve barış taleplerini yansıtan bir anayasal düzenden geçmektedir.

Özgürlükçü, eşitlikçi, demokratik bir anayasa için 12 Eylül darbecileri yargılanmalı, bütün katliamlar ve anti demokratik uygulamaların hesabı Türkiye demokratik kamuoyuna verilmelidir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, 12 Eylül'ün 28. yıldönümünde, demokratik kurumsallaşmasını sağlamış, başka bir Türkiye özlemini emek ve demokrasi güçleriyle birlikte alanlarda haykıracaktır.

**TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Eskişehir Şubesi Başkanı R. Erhan KUTLU**

UNUTULMAMALIDIR Kİ ÖNLEM EK ÖDEMEKTEN DAHA UCUZ VE İNSANCIL BİR DAVRANIŞTIR



Günümüzde iş sağlığı ve güvenliği önemli bir sorun olarak göze çarpmaktadır. Hızlı teknolojik gelişmeler bir yandan insanın refah düzeyini artırırken, öte yandan insan hayatı ve çevre için tehlikeleri de beraberinde getirmiştir. Özellikle sanayileşmenin ve üretim süreçleri ile birlikte, yoğun makineleşme ve üretim sürecine giren yüzlerce kimyasal maddenin yol açtığı meslek hastalıkları ve iş kazaları yoğun bir şekilde artmaya devam etmektedir.

Üretim sürecine giren her yeni madde, makine araç ve gereç insan ve çevre sağlığı ve güvenliği için tehdit oluşturmaktadır. Bir bakıma yükselen refahın faturası, insanlığa, iş kazaları, meslek hastalıkları ve çevre kirlenmesi olarak geri dönmektedir. Ayrıca iş kazaları ve meslek hastalıkları sonuçları itibarıyla çekilen acı ve sıkıntıların yanı sıra işçi, işveren, işletme ve ülke ekonomisine büyük maliyetleri vardır.

İş sağlığı ve güvenliği bütün çalışanlarla beraber tüm yaşamı ilgilendiren en önemli unsurlarından biridir. İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin göstergeler, temel insan hakları, çalışma yaşamı ve ülkelerin gelişmişliklerini gösteren en önemli unsurlardan biridir.

Ülkemiz için önemli bir sorun olan meslek hastalıkları ve iş kazalarının önlenmesinde mühendislik bilgilerinin çok büyük önemi vardır. Makine Mühendisleri Odamız bu sorunların çözümüne katkıda bulunmak için çeşitli eğitim ve etkinlikler gerçekleştirmektedir. Bunlardan bir tanesi de 18 Ekim 2008 Cumartesi günü saat 10.00 da Büyükşehir Taşbaşı Kırmızı Salonunda Şubemiz tarafından gerçekleştirilecektir. Üyelerimizin bu konudaki bilgi birikiminin artırılmasını ve üyelerimiz arasında deneyimlerin paylaşılmasını sağlayacak bu etkinliğimizin, sağlıklı ve güvenli işyerleri oluşturmaya yönelik çabalarımızın başarıya ulaşmasına katkıda bulunacağına inanıyoruz.

UNUTULMAMALIDIR Kİ ÖNLEM EK ÖDEMEKTEN DAHA UCUZ VE İNSANCIL BİR DAVRANIŞTIR.

Kazasız, sağlıklı ve güvenli bir yaşamı hep beraber paylaşmak dileği ile, kamuoyuna sunar seminerimize halkımızın katılımlarını bekliyoruz.

R.Erhan KUTLU
Makina Mühendisleri Odası
Eskişehir Şube Başkanı



**Üye Aidatını Zamanında
Ödeyen Üyelerimiz
Primleri Odamızca Karşılanan
Ferdî Kaza Sigorta Poliçelerini
Şubemizden Alabilirler.**